

I N F O R M A C J A

Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej, sporządzona na dzień 23 maja 2019 r.

1. Rozstrzygnięto przetarg na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wraz z przebudową ul. Topolowej. Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budowlano-Produkcyjnego TRAKT z Kutna za kwotę 1 634 670 zł brutto. Wojewoda łódzki zatwierdził i opublikował listę dofinansowanych zadań z Funduszu Dróg Samorządowych. Miasto Łowicz otrzyma dotację w wysokości 50 proc. całkowitych kosztów tego zadania.
2. Rozstrzygnięto przetarg na przebudowę kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3. Firma Zakład Remontowo-Budowlany Henryk Szewczyk z Łowicza za kwotę 393 395,48 zł brutto.
3. Dokonano otwarcia jednej złożonej oferty w przetargu na remont budynku multimedialnego centrum historii Baszty gen. Klickiego w Łowiczu. Trwają prace komisji przetargowej.
4. Podpisano umowę na przebudowę nawierzchni jezdni ul. Pałacowej z Przedsiębiorstwem Budowlano-Produkcyjnym TRAKT Kutno na kwotę 225 090 zł brutto.
5. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej, którą wykonuje konsorcjum firm TRAKT i PRD Kutno za kwotę 19 999 000 zł. Trwają prace zabezpieczające plac budowy. Zamknięte zostanie przejście na łuku ul. Bolimowskiej z dojściem do os. M. Konopnickiej pomiędzy garażami, zamknięte zostanie przejście pomiędzy garażami, zmieniony zostanie wjazd do orlika. Dojazd do orlika odbywa się od strony ul. Konopnickiej, za apteką lub drogą wewnętrzną przed garażami. Rozpoczęto prace rozbiórkowe części budynków kolidujących z drogą oraz budowę kanalizacji deszczowej i korytowanie pod drogę wraz z wykonywaniem podsypki piaskowej.
6. Trwa wykonywanie wiaty targowej nad pierwszą alejką handlową na targowisku miejskim, firma AM-FOR Arkadiusz Fortuna z Włocławka za kwotę 1 715 000 zł. Wykonano stopy fundamentowe pod słupy oraz rozpoczęto układanie kostki betonowej wokół wiaty.
7. Trwa adaptacja budynku zlikwidowanego Gimnazjum nr 1 na siedzibę Miejskiej Biblioteki. Zadanie wykonuje firma Energo-bud Trafalski Przemysław z Oleszcza za kwotę 2 552 925,22 zł brutto. Zakończono prace rozbiórkowe, wykonano nowe ściany nośne i działowe, rozpoczęto montaż instalacji sanitarnych i elektrycznych oraz wykonywane są posadzki i tynki wewnątrz.

A

8. Trwają prace przy przebudowie ul. Szkolnej, po wykonaniu sieci gazowej. Obecnie układany jest chodnik i wykonywana podbudowa drogi.
9. Trwa wykonywanie chodnika w ul. Wygoda, na odcinku od ul. Powstańców 1863 r. do ul. Księżackiej, przez firmę JKM MIREX ze Skierniewic, za kwotę 100 107,34 zł.
10. Trwa projektowanie trzech budynków mieszkalnych z 32 mieszkaniami w każdym z nich, których budowa planowana jest przy ul. płk. Mariana Krudowskiego.
11. Zakończono wykonywanie robót konserwatorskich elewacji zabytkowego ratusza. Prace zrealizowała firma Usługi Remontowo-Hydrauliczne RAF-BUD Rafał Jędrzejczak z Bielaw za kwotę 794 525,27 zł brutto.
12. Spotkania:

23 kwietnia (wtorek)

Spotkanie wewnętrzne ws. obchodów Święta 3 Maja i Majówki Melomana;

Spotkanie JRP - sprawa umowy z firmą Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego z Wrocławia.

Objazd łowickich cmentarzy – stan mogił żołnierskich.

24 kwietnia (środa)

Kongres Małych i Średnich Miast w Wałbrzychu – problemy miast, wyzwania najbliższych lat.

12-lecie Klubu Seniora Radość – ŁOK;

Podpisanie umowy na wykonanie dokumentacji do nowego zakresu prac Modernizacji Oczyszczalni Ścieków we Wrocławiu.

Otwarcie ofert przetargowych na:

- a) Remont budynku multimedialnego centrum historii Baszty gen. Klickiego w Łowiczu” zamawiający ustalił kwotę na 600 246,42 zł brutto – cena z oferty 672 300,00 zł brutto;
- b) Wykonanie nawierzchni drogi ul. Pałacowej w Łowiczu” Zamawiający ustalił kwotę na 198 895,88 zł brutto – cena z oferty 225 090,00 zł brutto.

25 kwietnia (czwartek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;

Spotkanie z przedstawicielami firmy Renex i powiatu kutnowskiego na temat realizowanych przez nich projektów wspieranych funduszami europejskimi w edukacji.

Sesja Rady Miejskiej.

26 kwietnia (piątek)

Spotkanie z przedstawicielami firm ws. projektu „Po nitce z Łowicza” (w sprawie terminu i lokalizacji międzynarodowych targów).

Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu drogowym dla szkół w ZSP nr 2 RCKU.

27 kwietnia (sobota)

Uroczystość 50-lecia pożycia małżeńskiego – wręczenie z panem przewodniczącym Rady Miejskiej w imieniu Prezydenta RP Medalu za „Długoletnie Pożycie Małżeńskie” 9 parom, które przeżyły z sobą ponad 50 lat.

II Otwarty Konkurs Tańca Towarzyskiego w hali OSiR nr 1;

Piknik rodzinny - Scan Partner – ulica Prymasowska;

Otwarcie sklepu Mrówka przy ulicy Prymasowskiej.

28 kwietnia (niedziela)

Otwarcie Domu Pogodnej Starości. Msza Święta w kościele Dobrego Pasterza, spotkanie w budynku Fundacji „Czyń Dobro”.

29 kwietnia (poniedziałek)

Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej;

Funkcjonowanie placówek po strajku (szkoły i przedszkola), porządki, kwiaty;

ZUK - rozmowy ws. SIWZ przyszłego przetargu na modernizację Oczyszczalni ścieków.;

Przygotowania do Święta 3 Maja.

Przyjęcia mieszkańców.

Objazd miasta w celu monitorowania stanu toczących się inwestycji miejskich.

30 kwietnia (wtorek)

Sprawa przyznawania dotacji dla OSP, w tym dla łowickiej OSP;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Łódź GDDKiA - rozmowy o ruchu na drodze 70; Kuratorium Oświaty; Konserwator Zabytków.

Spotkanie z przedstawicielami firmy 7Line dot. zmniejszenia kosztów oświetlenia miasta.

1 maja (środa)

1-2 maja - XIV Mistrzostwa Polski Liturgicznej Służby Ołtarza w Piłce Nożnej Halowej Skierniewice i Sochaczew;

Majówka Melomana - Galeria Browarna.

2 maja (czwartek)

Rozdawanie flag narodowych mieszkańcom Łowicza.

Spotkanie wewnętrzne w sprawie Raportu o stanie miasta.

3 maja (piątek)

Uroczyste obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja, Msza Święta w katedrze, złożenie kwiatów przy pomnikach „Synom Ziemi Łowickiej” i Świętego Jana Pawła II”;

Majówka Melomana - Galeria Browarna.

4 maja (sobota)

Pogrzeb p. Marianny Sołtyszewskiej - laureatki **Gwiazdy Łowickiej**.

5 maja (niedziela)

Mecz KS Pelikan - Wysokie Mazowieckie.

6 maja (poniedziałek)

Urząd Miejski w Kutnie – rozmowy z panem prezydentem o sprawach samorządowych;

Spotkanie wewnętrzne ws. Otwartego Pikniku Funduszy Europejskich.

Przyjęcia mieszkańców .

Spotkanie z przedstawicielem Alior Banku realizującym na zlecenie BGK projekt wsparcia samorządów w inwestycjach na termomodernizację..

7 maja (wtorek)

podsumowanie wyników autoewaluacji "Przedszkole promujące zdrowie" w Przedszkolu nr 4 w Łowiczu;

Komendant Policji - sprawa dotacji na samochód i działki pod budowę nowej komendy;

JRP - sprawa dwóch przetargów na modernizację Oczyszczalni ścieków;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Spotkanie w właścicielami pawilonów handlowych na targowisku miejskim oraz przedstawicielami KS Pelikan w sprawie opłat, wjazdów i śmieci.

Rozstrzygnięcie postępowania na: Wykonanie nawierzchni drogi ul. Pałacowej w Łowiczu”.

8 maja (środa)

Rozdawanie kamizelek wspólnie z Policją dla rowerzystów przy ul. Mostowej;

Akt notarialny – sprzedaż działki miejskiej przy ul. Gen. Włada;

Łódź - konserwator zabytków i GDDKiA – rozmowy o światłach pulsacyjnych przy drodze 70;

Przetarg na przebudowę kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu;

Spotkanie z harcmistrzem Krzysztofem Jakubcem w sprawie pobytu uczestników Małego Arsenalu.

Spotkanie z przedstawicielem firmy Hellyar Plastics Polska

Otwarcie ofert przetargowych na Przebudowę kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu zamawiający ustalił kwotę na 386 510,64 zł brutto – cena z oferty 393 395,48 zł brutto;

Obiór inwestycji ul. Nowa – poszerzenie jezdni i 12 nowych miejsc parkingowych.

Zbiórka krwi dla Juliusza organizowana przez Łowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku – autobus na Starym Rynku.

Przyjęcia mieszkańców miasta.

9 maja (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie imprez miejskich w maju i czerwcu, porządków i czystości.

Spotkanie wewnętrzne w sprawie organizacji roku szkolnego 2019/2020.

Udział w pogrzebie ostatniego łowickiego Żołnierza Niezłomnego – Józefa Pobralskiego.

Spotkanie w MZK w sprawie wprowadzonych i planowanych do wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy autobusów miejskich.

10 maja (piątek)

Dni Otwarte Funduszy Europejskich na Nowym Rynku - prezentacja trzech projektów miasta z dofinansowaniem środków unijnych - wizyta Marszałka Grzegorza Schreibera i pani minister Joanny Kopcińskiej.

Podpisanie umowy na: Wykonanie nawierzchni drogi ul. Pałacowej w Łowiczu”.

11 maja (sobota)

Majówka Motocyklowa - zlot motocykli na Nowym Rynku, przejazd motocykli ulicami Łowicza przez Zielkowice, Parmę, Bobrowniki, Arkadię do Nieborowa;

X Piknik Europejski - muszla koncertowa na Błoniach - 15 lat Polski w Unii Europejskiej;

Mistrzostwa województwa w tenisie stołowym – hala OSiR nr 1;

Grillówka miejska w parku Błonie;

Pogrzeb Siostry Bernardety w kościele Sióstr Bernardynek.

13 maja (poniedziałek)

Radio Victoria – baszta i gimnazjum;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie wniosku na dofinansowanie solarów;

Przechadzka ulicami miasta - gospodarskie oko - kwiaty, zieleń, czystość;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie pracowników ZUM.

Przyjęcia mieszkańców.

14 maja (wtorek)

Zgromadzenie wspólników ZEC Łowicz sp. z o.o. – ocena pracy Zarządu, Rady Nadzorczej, działalność ZEC, bilans finansowy za 2018 rok;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Spotkanie JRP - przygotowanie SIWZ na modernizację oczyszczalni i w spawa zażalenia do Prokuratury Rejonowej w Łowiczu.

Spotkanie z przedstawicielem firmy MSW Consulting w sprawie projektu wniosku dotyczącego wsparcia łowickich Przedsiębiorców w roku 2020.

15 maja (środa)

Spotkanie JRP w sprawie zażalenia do Prokuratury Rejonowej w Łowiczu;

Spotkanie z Policją w sprawie zgromadzenia w dniu 15.05.2019 r.

Objazd remontowanych mieszkań komunalnych z ZGM i WLD.

Zgromadzenie zorganizowane przez partię Wiosna i pokaz filmu „Tylko nie mów nikomu” na Starym Rynku w godzinach 20.30 – 23.00.

Przyjęcia mieszkańców miasta.

16 maja (czwartek)

XV Sympozjum Naukowe "Bóg obecny i czczony w rodzinach" - Wyższe Seminarium Duchowne;

Rozmowy kwalifikacyjne – pracownik do WSK;

Rozmowy w Łodzi w RPO w sprawie wniosku i umowy na solary.

Spotkanie z Policją i Przedstawicielami ZSP nr 4 w Łowiczu w sprawie Patosfery.

Objazd miasta z prezesem ZUM – prace drogowe w mieście.

17 maja (piątek)

Akt notarialny – sprzedaż miejskiej działki na Katarzynowie;

Rozmowa kwalifikacyjna – pracownik w WSK;

Regionalna Konferencja BGK "Biznes. Samorząd. Rozwój regionalny" w Łodzi – ŁSSE;

Spotkanie z dyrektorami i nauczycielami szkół w sprawie realizacji projektu dodatkowych zajęć w szkołach i spotkań z młodymi łowiczanie, którzy osiągnęli zawodowy i finansowy sukces;

Teraźniejszość Łowicza - spotkanie z grupą 50 archiwistów z województwa łódzkiego w sali radzieckiej.

Rozstrzygnięcie postępowania na Przebudowę kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu.

18 maja (sobota)

Wystawa malarstwa p. Aldony Zajęc w Muzeum;

Wybory Księżanki i Księżaka w ŁOK;

Wręczenie nagród w konkursie Muzealne Spotkania w Fotografii i otwarcie wystawy w Muzeum.

19 maja (niedziela)

Bieg na 5 km – OSiR 1 - „Wyprzedź Hejt! Bądź Grejt!”. Wzięło w nim udział 140 biegaczy.

20 maja (poniedziałek)

Komisja Społeczna;

Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej.

Przyjęcia mieszkańców.

21 maja (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;

Święto Patrona Szkoły – Szkoła Podstawowa nr 3;

Konkurs tańca ludowego w Przedszkolu ul. Seminaryjnej;

Przyjęcia mieszkańców miasta;

Spotkanie z przedstawicielami Regionalnego Centrum Polityki Społecznej ws organizacji Senioraliów wojewódzkich w Łowiczu.

Podpisanie umowy na Przebudowę kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu.

Rozstrzygnięcie postępowania na Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z przebudową ul. Topolowej w Łowiczu (wartość inwestycji 1 634 670,00 zł brutto).

22 maja (środa)

Rozmowy w ŁSSE w sprawie sprzedaży działek przy ul. Małszyce.

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;

Oświetlenie Ratusza nocą – spotkanie z elektrykiem, pokaz.

Przyjęcie mieszkańców miasta.

23 maja (czwartek)

Komisja Budżetu i Finansów;

Objazd miasta w celu monitorowania stanu toczących się inwestycji miejskich.

Ustalenia z naczelnikiem WiR dotyczące zasad funkcjonowania zespołu ds. Komunikacji Rowerowej.

Spotkanie informacyjne dotyczące możliwości pozyskania oraz skorzystania z Funduszy Europejskich pt. „Forum środków unijnych”.

24 maja (piątek)

Notariusz – sprzedaż działki przy ul. Gen F. Włada;

Zgromadzenie Wspólników spółki ZUM – ocena pracy Zarządu, Rady Nadzorczej, sprawozdanie z działalności;

100-lecie PCK w Łowiczu – konferencja;

Piknik Rodzinny w Przedszkolu nr 1;

Festyn Rodzinny - „20 lat integracji” – Przedszkole Integracyjne nr 10.